

7482/15

28de Februar 1950

Kjære Fru Bred,

Tak for Deres venlige brev av 23de.  
Først saa jeg saa lot et betydeligt Dag  
med, at De ikke kommer at faa noget saa vedligeholdet  
at gravstedet at gjøres. Saa længe jeg lever skal jeg  
saa se til at det blir gjort. Men allerede har det  
veret en betingelse som jeg har skilt overfor au-  
toriteterne, at gravstedet skal vedligeholdes på det  
offentlige regning. Av den grund har jeg ikke villet  
kjøpe selve stenen, som blir gratis overdraget. All-  
erede ved denne overdragelse uten erstatning har byen  
paa en indirekte maate tag stenen i sine hænder.  
Færdig tror jeg ikke at omkostningerne vil bli av  
vesentlig betydning. Det blir ja alt i sten og jern og  
den smule græsset som skal plantes vil vel ikke være  
nogen særlige omkostninger. Det blir naturligvis nye  
græsmatene som er vedligeholdte dette sammen med byens  
dette beplantninger.

Jeg skal tale med Arkitekten om hvad de  
skal se til med i forbindelse til Deres næste spør-  
sel om de skal græsmatene heller som bli ganske

2

tiltalende og de har dertil den praktiske fordel, at man har noget at træ paa naar man skal ind paa begravelsespladsen og stille. Men selvfølgelig, hvis De ikke ønsker hallerne, tror jeg ikke at Arkitekten vil holde sig fast paa dem.

De nævner bauta. Tank jeg synes at en bauta er noget af det styggeste jeg ser paa en begravelsesplads. Der blir i hvertfald etansaa saa all dominerende og giv mig et ganske brutalt indtryk. Jeg er derfor glad over at De opgir denne tanke og holder Dem til arkitektens uskaet.

Jeg er ganske forkrækket over hvad De skriver om Deres skatter i Kjøbenhavn. Det er jo aldeles forferdelig, og jeg begriper ikke hvad merindtægt de skulde ha som kunde paahyrde Dem en saadan skat. I detmindste forekommer det mig, at en dame i Deres stilling og med Deres nu ret begrænsede indtægter og som bor i Kjøbenhavn og ønsker at bo der, maatte kunne gjøre en elegant fordring paa at bli behandlet paa den almindelige maade. Jeg hører forresten de radeselskabsdames skattehistorier fra Kjøbenhavn. Man fortæller om en dame som har 32 millioener som ikke kan leve af sin indtægt og som er skatteforvirret. Saa det var nok at komme

fra asken i ilden. Men før i tiden hadde jo Kjøben  
hava ord for at være den billigste skatteby i Skand-  
navianen. Hvem kunde ana at den nuværende regjering  
skulde kjøre landet saaledes i grøften. Nilers faar  
og trøste Dem med, at vi ikke har det bedre heroppe.  
Skriv om De ikke har noget andet at skrive til mig  
om, vilde det interessere mig meget, om De vilde  
skrive nogen ord om, hvorledes Deres samtale med  
Finansministeren spandte av.

Jeg har nu ladet arkitekten gaa igang  
med at gjøre anbud paa arbeidet, og han mener at  
det hele maatte kunne være færdig til slutten av  
Juni. Det vil dog nok bero paa om jernbanestyret  
kan klare at faa sin del av indfyldingen til tun-  
nelen færdigjort. De er raskelige folk at ha  
med at gjøre, saa vi faar ta dem bestemt med med  
leire. De tiden skal jeg imidlertid naturligvis  
holde Dem underrettet.

Jeg ser, at De kan ha noe å si, og De  
har naturligvis ret i at det vil være mere de vakkert  
for Dem, men til den tid kan der jo indirekte forholde  
seg gitt at det er mere praktisk at De har hørt mig.  
Men heller ikke dette har det nogen hast ut bestemt

4.

for Bistækket.

Det eneste spørgsmål som nu ikke er klart er dette, om det skulde være nødvendigt at gaa til departementet for at faa tilladelse til flytningen. Pastor Madsen mener nei. Han mener at kirketilsynet kan avgjøre det og det har ingen indvendinger at gøre. Pastor Madsen har henvendt sig til Faas kirketilsyn og underrettet dem om at en sådan flytning finder sted. Det var en formålstet som han mente maatte til. I det hele taget er autoriteternes her overmaade forekommende, saa vi behøver ikke at vente nogen vanskeligheder fra den side.

Det glæder mig at se at fruken Elisabeth var fornøjet med ordningen.

Nu har netop Annesvor Mergard været her og hun fortæller mig at hun har Dares fuldmagt for det tilfælde at skulde gaa til Biskopsdepartementet eller andre autoriteter, hvilket at den sak ogsaa kan være i orden. Jeg haaber at undgår det.

Med venlig Hilsen

Deres hengivne

Joachim Jacobsen